ndeT

e Teﬂen e.V.

End und KonigsschieRen
2023/2024

Beteiligung insgesamt: 48

LG: 23

LP: 8

LG Auflage: 13

LP Auflage: 4

Bestes Ergebnis LG: Hiersig Andreas 98 R,

Huber Paula, Schindler

Bestes Ergebnis LGA: Birgit 100 R

Bestes Ergebnis LP: Feil Robert, 92 R
Ballwein Bertl, Huber Birgit
Bestes Ergebnis LPA: 95R

Die Vorstandschaft der SG Edelweild Adelstetten e.V. wiunscht
den Schitzinnen und Schitzen weiterhin noch

"GUT SCHUSS"

Sportwart;
Untomeienn Hndneas



SG EdelweiR Adelstetten
Ergebnisliste End und Koénigschielen
Luftgewehr Meister

Leistungsklasse 1

1 Hiersig Andreas
2 Schindler Franz

3 Michl Lotte

4 Hansch Stefanie
5 Schindler Katharina

Leistungsklasse 2

1 Huber Lukas

2 Unterreiner Andreas
3 Ballwein Andrea
4 Huber Helmut
5 Hansch Irmgard

Leistungskasse 3
1 Hasenohrl Roman
2 Arzt Matthias

Leistungsklasse 4
1 Ballwein Robin

Leistungsklasse 5 (Schiiler)

1 Unterreiner Johannes
2 Niederstrasser Lia

3 Berschl Franziska
4 Schmid Leopold
5 Schnellinger Kilian

Leistungsklasse 8 (Schiiler Auflage)
1 Hiersig Florian
2 Berschl Tobias

Leistungsklasse 6 (Jugend)
1 Unterreiner Veronika
2 Hiersig Maxi

98
97
96
95
94

96
95
92
91
91

77
67

88

91
91
87
73
64

96
95

94
92

96
93
95
95
92

91
93
91
90
90

74
67

87

89
87
82
71
44

93
90

94
92

96
91
95
90

90

91
90
88

70
66

83

87
86
80
64
43



SG Edelweill Adelstetten

Ergebnisliste End und Koénigschieflen

LK 7a (Senioren aufgelegt)

1 Huber

2 Scharbert

2 Huber

3 Baumgartner
4 Unterreiner
5 Brauer

6 Zimmermann
7 Stallmayer

8 Baumgartner
9 Unterreiner
10 Unterreiner

LK 7b (Senioren aufgelegt)
1 Schindler
2 Wagner

Luftpistole Meister
Leistungsklasse 1 LP
1 Feil
2 Quaiser

Leistungsklasse 2 LP
1 Hansch
2 Schindler
3 Hansch
4 Feil
5 Hansch

Leistungsklasse 4 LP Auflage
1 Ballwein
2 Huber
3 Feil
4 Griesbach-Michl

Paula
Manfred
Helmut
Martin
Johann
Erich
Wolfgang
Matthias
Rupert
Ernst
Heinrich

Birgit
Andreas

Robert
Tobias

Sebastian
Christian
Simon
Monika
Anna

Bertl
Birgit
Andreas
Helga

100
99
99
97
96
96
94
92
92
92
91

100
99

92
87

89
86
83
80
78

95
95
88
86

100
99
98
95
96
95
90
91
88
88
91

100
98

92
86

88
83
83
80
72

94
92
88
86

100
99
98

95
92
90
89
87

89

100
98

90
82

86
78
76
78
72

93
90
85

98
98
97

95
90
90
88
87

89



SG Edelweild Adelstetten

Ergebnisliste End und KénigsschieRen

RWK

1 Scharbert

2 Huber

3 Feil

4 Unterreiner
5 Ballwein

6 Schindler

7 Ballwein

8 Michl

9 Schindler
10 Unterreiner

LG + LP- Teiler

1 Huber

2 Scharbert

3 Hiersig

4 Huber

5 Michl

6 Hiersig

7 Schindler

8 Unterreiner
9 Arzt
10 Hiersig

JUX
1 Stallmayer
2 Berschl
3 Hansch
4 Berschl
4 Hansch
4 Hiersig
4 Feil
8 Hansch
8 Scharbert
10 Feil

Jugendkonig LG

1 Unterreiner
2 Niederstrasser
3 Hiersig

Konig LG/LP
1 Hénsch
2 Scharbert

3 Wagner -Auflage-

Vorgabe 63
Manfred
Paula
Monika
Veronika
Robin
Christian
Andrea
Lotte
Franz
Johannes

Alle Klassen
Paula
Manfred
Florian
Helmut
Lotte
Andreas
Birgit
Veronika
Matthias
Maxi

Vorgabe 15
Matthias
Tobias
Irmgard
Franziska
Anna
Florian
Robert
Stefanie
Manfred
Andreas

Veronika
Lia
Maxi

Irmgard
Manfred
Andreas

Erg Dif
62
65
67
57
56
54
52 11
52 11
52 11
51 12
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Erg Dif
15
16
14
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11
20
23
24
24
25
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309 Teiler
385
402

Teiler
58 "
115 "
133 "



